
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

               Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

                                                                                              

 

Π Ρ Ο Σ:  

Τα μέλη Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π) της Μονοτμηματικής Ιατρικής Σχολής  του Πανεπιστημίου Κρήτης
(με την φροντίδα της Γραμματείας της οικείας Κοσμητείας)

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΘΕΜΑ: «Γνωστοποίηση προκήρυξης εκλογών και πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή 
υποψηφιοτήτων για το αξίωμα του Κοσμήτορα και του Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Ιατρικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Κρήτης σε εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4957/2022 (Α΄141)». 

Αξιότιμες κυρίες, αξιότιμοι κύριοι, αγαπητοί συνάδελφοι, 

Σας κοινοποιούμε προς ενημέρωσή σας, την υπ΄αριθμόν πρωτοκόλλου 9086/26-4-2024 προκήρυξη εκλογών και πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή υποψηφιοτήτων για το αξίωμα του Κοσμήτορα και του Αναπληρωτή Κοσμήτορα 
της Ιατρικής Σχολής του Πανεπιστημίου Κρήτης σε εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4957/2022 (Α΄141), σε συνδυασμό με την 
υπό στοιχεία 123024/Ζ1/07.10.2022 (Β΄5220) Κοινή Υπουργική Απόφαση.

Η εκλογική διαδικασία  θα διεξαχθεί, αποκλειστικά ηλεκτρονικά μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος με την 
ονομασία «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε., στις 20 Ιουνίου 2024, ημέρα Πέμπτη (20.06.2024) με ώρα έναρξης 
της ψηφοφορίας την ογδόη (8η) πρωινή (08:00΄π.μ.) και ώρα λήξης αυτής τη δεκάτη τετάρτη (14η) απογευματινή (14:00΄ 
μ.μ.). 

Οι υποψήφιοι που επιθυμούν να εκδηλώσουν ενδιαφέρον για το αξίωμα του Κοσμήτορα ή του Αναπληρωτή Κοσμήτορα της 
Ιατρικής Σχολής  του Πανεπιστημίου Κρήτης, μπορούν να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους ενώπιον του Πρύτανη του 
Ιδρύματος έως τις 27 Μαΐου 2024 ημέρα Δευτέρα, και ώρα 14:30΄μ.μ., αποκλειστικά ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση protokol-uoc@uoc.gr, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην σχετική προκήρυξη εκλογών και πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή υποψηφιοτήτων. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)
-Γραφείο Πρύτανη, Γραφείο Αντιπρυτάνεων
-Γενική Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών
-Τμήμα Γραμματεία Πρυτανείας
-Κοσμητεία Ιατρικής Σχολής
-Διεύθυνση Διοικητικού/Υποδιεύθυνση Διοικητικού
-Τμήμα Πανεπιστημιακών Αρχών

Ο  ΠΡΥΤΑΝΗΣ
 ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:protokol-uoc@uoc.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Ρέθυμνο, 26/04/2024
Α. Π.: 9087
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-04-26T17:08:36+0300
	Georgios Kontakis




